
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 27/2025 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Ing. Jiří Presl 

  Štěnovické nám. 330, 33209 Štěnovice 

  IČ: 15746755 

  Není plátce DPH !  
 

 

Objednáváme u Vás: 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 8.1.2025 vedené Vámi pod značkou 1/2025/Pr vyhotovení 
projektové dokumentace pro následné odstranění části stavby objektu Průmyslová 
č.p.454 Přeštice, včetně dokumentace pro stavbu a rozšíření stávajícího sběrného 
dvora (SD). Podkladem Vám byl předán výškopis a polohopis areálu SD dle Vašeho 
požadavku. Rozpracovaná dokumentace bude předána objednateli k posouzení a 
projednání objednateli nejpozději do 13.2.2025, kterého minimálně tři pracovní dny 
předem vyzvěte e-mailem. Kontaktní osobou je , e-mail: 

 tel.: . Pokud nastane situace, která predikuje 
nemožnost dodržení termínů uvedených ve výše uvedené cenové nabídce, 

zhotovitel objednatele neprodleně informuje včetně předložení návrhu změny. 
 

 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od 13.01.2025 do 30.06.2025 

MÍSTO DODÁNÍ:    Přeštice, Průmyslová ulice, sběrný dvůr 
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 290 000,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 10.01.2025 

KS 

mail tel:

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  Mgr. Tomáš Chmelík, starosta města 

 

 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


